

スラグリップ 試験成績表

エース産商株式会社

1. 商品名：スラグリップ M-1

2. 試験結果

	粒度分布(質量%)		
	2.36mm以上	2.36mm~0.15mm	0.15mm 以下
粒度範囲の目安	0~30	≧70	0~10
試験結果	3	97	0

3. 化学組成(%) (※)

化学組成範囲の目安	SiO ₂	Al ₂ O ₃	Fe ₂ O ₃	CaO	K ₂ O	Na ₂ O
		60~80	10~25	≦2	≦2	≦10
試験結果	71.9	13.0	—	—	3.94	3.74

※上記の数値は代表値であり保証値ではありません。

◎試験方法

- ・粒度分布は、JIS A 5007 に準ずる。
- ・化学組成は、蛍光X線分析法による。

以上